
Počet kusů v balení:

Záruční lhůta:

EAN:

SOLIGHT HOLDING, S.R.O.
Na Brně 1972, Hradec Králové, 500 06 

info@solight.cz
www.solight.cz

PRODUKTOVÝ LIST
FP06

Full HD fotopast se solárním panelem

• zabudovaný solární panel zajistí až 80% pokrytí spotřeby fotopasti, čímž dojde k podstatnému prodloužení doby používání
• režim fotografie, videa, časosběrný režim
• rozlišení videa 1080P/720P/480P/360P, formát .avi
• rozlišení fotografie 1/3/5/8/12/16/20/24Mpx, formát .jpeg
• CMOS 1/3" senzor
• barevný displej s úhlopříčkou 5cm (2")
• dosah PIR čidla až 20m
• 20 IR LED (940nm), dosvit v noci až 20m
• úhel záběru PIR čidla 120°
• rychlost spouště 0,4s
• délka videa 3s - 10min
• SD/SDHC karta až 32GB (není součástí balení)
• stupeň krytí IP65
• zabudovaný mikrofon a reproduktor
• menu je v jazycích: Čeština, Slovenština, Polština, Němčina, Angličtina
• výdrž v pohotovostním režimu 6-8 měsíců (v závislosti na prostředí, četnosti užití a dostupnosti slunečního svitu)
• zabudovaná baterie Li-Ion 18650 2500mAh je dobíjena ze solárního panelu
• napájení 4x AA baterie (nejsou součástí balení)
• součást balení: datový kabel USB-C, upevňovací popruh (145cm), nastavitelný montážní držák, návod
• rozměry/hmotnost: 145x105x95mm/290g
• barva: černá
• pracovní teplota: -20 + 60°C 

 

8592718033217

24 měsíců

20 ks 

 


